
2022 年 11 月 2 日 

お客様各位 

株式会社ゴビ 

 

販売終了のお知らせ 

 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、一部部品の調達が困難な

状況が続いていることから、今後の製造が困難であるとの結果に至り、製造・販売を終了さ

せて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

 

記 

 

⚫ 品名：ウェアラブル RFID リーダ TECCO 

⚫ 型式名：TC-A01 

 

なお、弊社では後継機種を 2023 年に発売する予定です。 

詳細情報の準備が整いましたら、弊社 HP 等にてご案内させて頂きます。 

 

 

以上 

 

 

 

株式会社ゴビ 

〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町 134 

京都リサーチパーク内 

TEL(075)315-3693 FAX(075)315-3653 

E-mail tecco@go-v.co.jp 


